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FINGON HALLITUKSEN KOKOUS 8/2025 
 

Aika   21.10.2025 klo 16:06 - 17:30 
 

Paikka    Lintu 10 -koulutustila, Lintulahdenkuja 10, 2. krs tai Microsoft Teams  

        

Kokouksen osanottajat 

 

Varapuheenjohtaja  Kantola Ilkka     läsnä 

Varapuheenjohtaja  Korhonen Elina     läsnä 
 

Varsinaiset jäsenet  Bergholm Sabina     läsnä 

   Haapalainen Susanna    läsnä 

   Hussein Abdirahim    läsnä 

   Säynevirta Sami     läsnä 

   Tabrizizadeh Sara    läsnä 

 

Johtoryhmä   Konate Linda, toiminnanjohtaja   läsnä 

   Kokkonen Elina, hallintojohtaja    läsnä 

   Nalbantoglu Ilmari, johtaja, vaikuttaminen ja  

   oppiminen      läsnä 

  Peltonen Salla, johtaja, viestintä   läsnä 

   

Sihteeri  Ikävalko Johanna     läsnä 

 

 

Käsitellyt asiat 

 

85 

KOKOUKSEN AVAUS 

 

Ilkka Kantola avasi kokouksen klo 16:06.  

 

86 

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN NIMEÄMINEN 

 

Päätös   Nimettiin pöytäkirjan tarkastajiksi Sara Tabrizizadeh ja Sabina Bergholm. 
  

 

87 

KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 

Fingon sääntöjen 19 §:n mukaan hallitus on päätösvaltainen, kun yli puolet sen jäsenistä on 

läsnä mukaan luettuna puheenjohtaja tai jompikumpi varapuheenjohtajista. Sääntöjen mukaan 

hallitukseen kuuluu puheenjohtaja, kaksi varapuheenjohtajaa ja 6-8 muuta jäsentä. Näin ollen 

hallituksen kokouksen päätösvaltaisuuteen edellytetään puheenjohtajan tai varapuheenjohtajan 

sekä viiden muun jäsenen läsnäoloa. 

 

Päätös                              Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.     

         

88 

ESITYSLISTAN VAHVISTAMINEN TYÖJÄRJESTYKSEKSI 

 

Päätös Vahvistettiin esityslista työjärjestykseksi sillä muutoksella, että Jäsenasiat (jäsenkysely, 

jäsenhankinta ja jäsenmaksut), joka oli esityslistalla 0-kohtana, kirjataan pöytäkirjaan 

varsinaiseksi asiakohdaksi. 
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89 

EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

 

  Hallituksen kokouksen 7/2025 pöytäkirja on liitteenä 89A. 

 

Päätös  Merkittiin hallituskokouksen 7/2025 pöytäkirja hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle.  

 

90 

FINGON LIIKETOIMINNAN SUUNNITELMA 

 

Esittelijät Linda Konate ja Salla Peltonen, liite 90A ja Liite 90B.  

 

Esitys Esitellään Fingon liiketoiminnan kehittämisen alustava suunnitelma. Hallitukselta odotetaan 

ohjausta mihin suuntaan kehitetään liiketoimintaa, tavoitteita ja odotuksia. Liiketoimintaa 

kehitetään rahoituspohjan laajentamiseksi sekä vaikuttavuuden lisäämiseksi.  

 

Esittely Salla Peltonen esitteli ehdotusta Fingon liiketoiminnan käynnistämiseksi. Hän kertoi 

liikeideasta, potentiaalisista asiakaskohderyhmistä ja Fingon vahvuuksista palveluntarjoajana. 

Peltonen kertoi lisäksi liiketoiminnan toimintamallivaihtoehdoista sekä asiakas- ja markkina-

analyysien havainnoista. Hän esitteli myös alustavia tuotto- ja kannattavuuslaskelmia sekä 

mahdollisia riskejä. Peltonen piti keskeisenä sitä, että Fingo ei tekisi liiketoimintaa yksin vaan 

yhteistyössä jäsenjärjestöjen kanssa. 

 

Yleiskeskustelu Todettiin, että Fingon liiketoiminnan käynnistämiseksi on tehty hyvää ja tarkkaa taustatyötä. 

On tärkeää kuitenkin vielä fokusoida ja tarkentaa liiketoiminnan käynnistämiseen liittyviä 

tekijöitä kuten markkinatilannetta, myytäviä palveluja ja markkinointia sekä 

investointimahdollisuuksia. Kannatettiin Fingon liiketoiminnan kehittämistä yhdistyksen 

toimintakyvyn vahvistamiseksi. Todettiin, että esitys liikeideasta tullaan viemään 24.11.2025 

pidettävän vuosikokouksen hyväksyttäväksi osana vuoden 2026 toimintasuunnitelmaa. 

Liiketoiminnan hallintomallin kehitystyötä kuitenkin vielä jatketaan ja mallista on päätettävä 

erikseen, tarvittaessa ensi vuoden kevätkokouksessa.  

 

Päätös Merkittiin Fingon liiketoiminnan suunnitelma tiedoksi ja ohjeistettiin toimistoa 

jatkamaan ja edistämään liiketoiminnan käynnistämiseen tähtääviä valmisteluja. 

 

Pidettiin tauko klo 16:57 – 17:02. 

 

91 

KARTTA & MAJAKKA - VAIKUTTAMISEN VISIO TULEVAISUUDESTA 

 

Esittelijät Ilmari Nalbantoglu ja Anna Hyvärinen, liite 91A.  

 

Esitys Kuullaan esittely ja käydään lähetekeskustelu Fingon Kartta & Majakka -projektista. 

 

Esittely Ilmari Nalbantoglu kertoi, että Fingossa on käynnistynyt Kartta & Majakka -kehitysprojekti, 

jossa luodaan mm. Suomen globaalipoliittinen visio, jossa keskitytään globaaleihin 

kehityskysymyksiin tavoitteineen ja toimintoineen. Projektiin osallistetaan Fingon jäseniä ja 

yhteiskunnallisia toimijoita. Anna Hyvärinen kertoi, että projektissa on jo aloitettu useita 

erilaisia toimintoja kuten tapahtumia, työpajoja ja keskusteluja. 

 

Yleiskeskustelu Todettiin, että projekti on kiinnostava ja sen reflektointiin olisi hyvä käyttää enemmän aikaa 

myöhemmin erikseen järjestettävässä hallituksen visiotyöpajassa mielellään jo marraskuun 

aikana. 

 

Päätös Merkittiin tiedoksi esittely Fingon Kartta & Majakka -projektista ja päätettiin järjestää 

projektiin liittyvä erillinen hallituksen visiotyöpaja. 

https://sign.visma.net/fi/document-check/bbb6ae71-f016-41ad-85b3-db42e2d89ba4

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Suomalaiset kehitysjärjestöt - 

Finnish Development NGOs Fingo ry PÖYTÄKIRJA                     3 (4) 

Lintulahdenkuja 10   23.10.2025 

00500 Helsinki    Hallituksen kokous 21.10.2025 
 

 

3 

 

 

92 

KONE SÄÄTIÖN HAKEMUS 

 

Esittelijä Linda Konate, liite 92A. 

 

Esitys Fingo on hakenut Kone Säätiön rahoitusta. Hallitukselta pyydetään hyväksyntä jälkikäteen 

budjetin tason mukaisesti.  

  

Päätös   Merkittiin Kone Säätiön hakemus hyväksytyksi ja tiedoksi hallitukselle. 

 

93 

JÄSENYYDET 

 

93.1 Uudet jäsenhakemukset 

 

Esittelijä Salla Peltonen 

 

Fingon sääntöjen 6 §:n mukaisesti yhdistyksen hallitus voi hyväksyä yhdistyksen  

varsinaiseksi jäseneksi jokaisen yhdistyksen tarkoitusta toteuttavan oikeuskelpoisen  

 

yhdistyksen tai säätiön. 

 

Yhdistyksen jäsenmaksu määräytyy tuloslaskelman kokonaistuoton perusteella seuraavasti 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fingon jäsenyyttä on hakenut Nordicsom rf. Liitteessä 93.1A on kooste jäsenehdokkaasta. 

 

Päätös Hyväksyttiin Nordicsom rf:n jäsenhakemus. 
 

94 

JÄSENASIAT 

 

Esittelijät Elina Kokkonen ja Sara Levänen, liitteet 94A, 94B ja 94C. 

 

Esitys Sara Levänen esitteli Fingon jäsenkyselyn 2025 yhteenvetoa ja jäsenhankinnan suunnitelmia 

sekä jäsenpalveluihin suunniteltuja uudistuksia. Elina Kokkonen esitteli Fingon jäsenmaksujen 

tarkistamisen perusteita ja korotustapavaihtoehtoja. 

 

Yleiskeskustelu Todettiin, että pienet järjestöt tulisi suojata jäsenmaksujen korotuksilta. Isojen järjestöjen oalta 

nähtiin, että jäsenmaksuja olisi perusteltua korottaa. Mietittiin, voisiko jäsenmaksuihin harkita 

kovaportaisempaa vaihtoehtoa kuin nyt on esitetty. 

 

Päätös Merkittiin jäsenkysely ja jäsenhankinnan suunnitelmat tiedoksi sekä päätettiin palata 

vuoden 2026 jäsenmaksuista käydyn lähetekeskustelun pohjalta valmisteltuun uuteen 

esitykseen seuraavassa hallituksen kokouksessa 3.11.2025. 

Maksuluokan  Jäsenmaksu- Jäsenmaksu 

määräytyminen/€ Luokka 2025/€ 

    >5000000  6 1 200 

>3000000 5 600 

>1000000 4 300 

151000-1000000 3 150 

50 000-150 000 2 90 

< 50 000 1 55 
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94 

MUUT ASIAT             Ei muita asioita. 

 

95 

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 

Ilkka Kantola päätti kokouksen klo 17:30. 

 

 

 

Ilkka Kantola    Johanna Ikävalko 

puheenjohtaja    sihteeri 

 

 

 

 

 

Sara Tabrizizadeh   Sabina Bergholm 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
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